
Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace  

Hora Svatého Šebestiána č. 90 PSČ 43182 
 

 

 
Bankovní spojení IČO DIČ Telefon Email 

34439441/0100 46790080 CZ46790080 474695102 info@lesy-cv.cz 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍKDY na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

dodávku osobního užitkového automobilu 
podle směrnice Statutárního města Chomutova č. 011/03-17 ze dne 20. 3. 2017 

 

1) Informace o zadavateli 
Název:   Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 

Zastupuje: Petr Markes, ředitel 

Sídlo:  Hora Sv. Šebestiána 90, 431 82 Hora Sv. Šebestiána 

IČ:  46790080 

DIČ:  CZ46790080 

 

Kontaktní osoby: 

Zástupce ve věcech smluvních a technických: Petr Markes, tel.: 736 481 059 

Zástupce ve věcech ekonomických:  Veronika Purkrábek, tel.: 774 894 494 

 

2) Předmět zakázky 

Předmětem plnění této zakázky malého rozsahu je dodávka osobního užitkového 

automobilu v níže uvedené specifikaci. 

 

Specifikace vozu: 

viz. přiložená konfigurace vozu 

 

3) Termín plnění zakázky: 

V co nejkratším termínu dle nabídnuté dodací lhůty (maximální termín dodání 8/2017) 

 

4) Místo plnění zakázky: 

Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána  

 

5) Kvalifikační předpoklady k plnění zakázky: 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, které nesmějí být v souladu 

s ustanovením §57 odst. 2 zákona ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dní. 

Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat v prosté kopii, 

v českém jazyce. 

Uchazeči, kteří neprokážou kvalifikaci v požadovaném rozsahu, budou ze zadávacího 

řízení vyloučeni. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat při posuzování kvalifikace 

analogickým postupem, jako dle §59 odst. 4 zákona. 

 

6) Požadované zpracování nabídky: 

Nabídky zpracují uchazeči písemně v českém jazyce v 1 originále. Nabídky budou prošité 

a strany očíslované dle této osnovy: 

a) Krycí list nabídky – základní informace o uchazeči – název, právní forma, sídlo, 

statutární orgány, předmět podnikání, osoba zodpovědná za zpracování nabídky, 

nabídková cena. 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán, či kopie 

výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, ne starší 90 dnů od 

podání nabídky. 



Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace  

Hora Svatého Šebestiána č. 90 PSČ 43182 
 

 

 
Bankovní spojení IČO DIČ Telefon Email 

34439441/0100 46790080 CZ46790080 474695102 info@lesy-cv.cz 

 

 

 

c) Nabídková cena za automobil. 

d) Poskytnutá záruka 

e) Dodací lhůta. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě neúplnosti nabídky dle požadovaného zpracování 

v čl. 6 vyloučit uchazeče ze soutěže. 

 

7) Způsob hodnocení nabídek: 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 

Hodnotící kritéria: nabídková cena    váha 100% 

 

8) Zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč předloží cenovou nabídku za kompletní předmět zakázky. 

Tato nabídková cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná. 

Cena bude uvedena v členění bez DPH i včetně DPH. 

 

9) Lhůty 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a 

podávat své nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce této 

lhůty. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, zadavatel 

odmítne a vyloučí z dalšího posuzování a hodnocení, včetně opožděných poštovních 

zásilek. Pozdě doručené nabídky zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně uchazeči. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 12. 4. 2017 v 14:00 hodin 

 

10) Způsob a místo pro podání nabídek: 

Nabídky je možno podávat doporučeně poštou nebo osobně v sídle Městských lesů 

Chomutov. 

Adresa: Městské lesy Chomutov 

 Hora Sv. Šebestiána 90 

 431 82 Hora Sv. Šebestiána 

 

Nabídky musí být podány v uzavřených a neporušených obálkách se zřetelným nápisem: 

Zakázka: „Dodávka osobního užitkového automobilu“. 

Obálky musí být opatřeny na uzavřené straně razítkem a podpisem uchazeče, je-li 

fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. 

 

11) Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadat pouze část předmětu plnění, neuzavřít kupní smlouvu 

s žádným uchazečem, popřípadě výzvu k podání nabídky zrušit bez udání důvodu. Tuto 

skutečnost oznámí písemně všem uchazečům, kteří podali nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výzvy k podání nabídky upřesnit nebo doplnit 

podmínky výzvy. Učiní tak písemně a všem účastníkům výzvy shodně. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

Nabídky, prospekty či kvalifikační předpoklady se uchazečům též nevrací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vítězným uchazečem o konečné podobě smlouvy 

popř. objednávky. 



Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace  

Hora Svatého Šebestiána č. 90 PSČ 43182 
 

 

 
Bankovní spojení IČO DIČ Telefon Email 

34439441/0100 46790080 CZ46790080 474695102 info@lesy-cv.cz 

 

 

 

 

 

V Hoře Sv. Šebestiána 28. 3. 2017 

 

 

 

 

Petr Markes 

ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-03-28T14:38:27+0200
	Petr Markes




